

## **Blue World Technologies Holding ApS**

Lavavej 16  
9220 Aalborg Øst  
Central Business Registration  
No 39931621

## **Annual report 10.10.2018 - 31.12.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.04.2020

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Anders Risum Korsgaard

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Consolidated income statement for 2018/19	8
Consolidated balance sheet at 31.12.2019	9
Consolidated statement of changes in equity for 2018/19	11
Consolidated cash flow statement for 2018/19	12
Notes to consolidated financial statements	13
Parent income statement for 2018/19	17
Parent balance sheet at 31.12.2019	18
Parent statement of changes in equity for 2018/19	20
Notes to parent financial statements	21
Accounting policies	24

## Entity details

### Entity

Blue World Technologies Holding ApS  
Lavavej 16  
9220 Aalborg Øst

Central Business Registration No (CVR): 39931621  
Registered in: Aalborg  
Financial year: 10.10.2018 - 31.12.2019

### Board of Directors

Brian Lindgaard Jensen, chairman of the board  
Li Lili  
Wu Jing  
Feng, Wu-Feng  
Anders Risum Korsgaard

### Executive Board

Anders Risum Korsgaard, CEO  
Mads Friis Jensen, CCO  
Mads Bang, CTO

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Management commentary

### Primary activities

The main activity of the group is to become world leading in terms of producing and selling fuel cell systems.

### Development in activities and finances

The income statement shows a loss of t.EUR 1,880 and the balance sheet shows an equity of t.EUR 4,192. The result is as expected by the management, considering the fact that the group is established in 2018 and still developing the fuel cell system.

The group raised capital via seed round in 2019 and aims to complete an A-round during 2020, which would help develop the Group in the years to come.

The Group aims to send the first proto-types to customers during the first half of 2020. The production of fuel cells will take place in the Group's headquarters in Aalborg.

At year end 2019 the Group had a total cash deposit of 748 tEUR. During first half year 2020 1.8 mEUR either has been or will be disbursed on the Group's bank account as both capital increase and convertible loan. The Group's main objective for Q2 2020 is to close the ongoing A-round investment process with a significantly larger amount than the 1.8 mEUR. Negotiation with several potential investors is currently taking place with positive progress. The management strongly believe that the result of the current negotiations will be successful and thereby ensure liquidity for at least the financial year 2020 and will help the Group to achieve further financing beyond 2020. Based on the above mentioned the management report the financial statement on the basis of going concern.

### Outlook

The Management expects to take further steps forward in developing the fuel cells during 2020, with the target of reaching serial production within the next 2-3 years, although not expected to begin in the coming year, which contributes to the expectation of a loss in 2020 about t.EUR 2-4,000.

### Intellectual capital resources

To ensure the continuing growth of the Group, it is essential that the Company attracts and maintains highly educated professionals such as engineers. This is supported via being a newly established Group, where the employees contributes to building up processes and products etc. and are handed a high level of responsibility and trust.

### Environmental performance

The fuel cell system under development by the Group is a green alternative to the regular combustion engine, meaning the Group itself is sustainable and therefore aims to live up to that in all aspects of its activity. The Group is not yet producing in large scale, meaning the effect on the external environment is very limited currently.



## Management commentary

### Research and development activities

It is a continuous effort to develop processes, methods and products which are of use to the Group. This is done both within the Group and in the future also expected to happen in cooperation with clients and advisors. Blue World Technologies participates in various development projects together with universities, technological institutes and other operations within og related to the industry.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Consolidated income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 EUR</u>
<b>Gross loss</b>	2, 3	<b>(11.436)</b>
Distribution costs		(275.798)
Administrative expenses	2, 3	(2.027.151)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(2.314.385)</b>
Income from investments in associates		(6.797)
Other financial income	4	10.030
Other financial expenses	5	(32.780)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(2.343.932)</b>
Tax on profit/loss for the year	6	463.472
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1.880.460)</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
Retained earnings		(1.880.460)
		<b>(1.880.460)</b>

## Consolidated balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 EUR</u>
Acquired intangible assets		76.998
Development projects in progress		3.562.866
Prepayments for intangible assets		84.133
<b>Intangible assets</b>	7	<b><u>3.723.997</u></b>
Land and buildings		94.802
Other fixtures and fittings, tools and equipment		35.000
Prepayments for property, plant and equipment		70.858
<b>Property, plant and equipment</b>	8	<b><u>200.660</u></b>
Investments in associates		443.094
<b>Fixed asset investments</b>	9	<b><u>443.094</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>4.367.751</u></b>
Other receivables		543.019
Joint taxation contribution receivable		736.308
Prepayments		19.905
<b>Receivables</b>		<b><u>1.299.232</u></b>
<b>Cash</b>		<b><u>748.150</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>2.047.382</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>6.415.133</u></b>

## Consolidated balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 EUR</u>
Contributed capital		10.999
Retained earnings		4.180.823
<b>Equity</b>		<b>4.191.822</b>
Deferred tax		272.836
<b>Provisions</b>		<b>272.836</b>
Debt to other credit institutions		403.911
Other payables		84.382
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>488.293</b>
Bank loans		126
Finance lease liabilities		99.306
Prepayments received from customers		829.987
Trade payables		335.718
Other payables		197.045
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1.462.182</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1.950.475</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>6.415.133</b>
Going concern	1	
Associates	10	
Contingent liabilities	12	
Assets charged and collateral	13	
Subsidiaries	14	

**Consolidated statement of changes in equity for 2018/19**

	<b>Contributed capital EUR</b>	<b>Share premium EUR</b>	<b>Retained earnings EUR</b>	<b>Total EUR</b>
Contributed upon formation	6.694	81.663	0	88.357
Increase of capital	4.305	5.979.620	0	5.983.925
Transfer to reserves	0	(6.061.283)	6.061.283	0
Profit/loss for the year	0	0	(1.880.460)	(1.880.460)
<b>Equity end of year</b>	<b>10.999</b>	<b>0</b>	<b>4.180.823</b>	<b>4.191.822</b>

## Consolidated cash flow statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 EUR</u>
Operating profit/loss		(2.314.385)
Amortisation, depreciation and impairment losses		105.491
Working capital changes	11	884.210
<b>Cash flow from ordinary operating activities</b>		<b>(1.324.684)</b>
Financial expenses paid		(15.767)
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>(1.340.451)</b>
Acquisition etc of intangible assets		(3.740.282)
Acquisition etc of property, plant and equipment		(133.870)
Acquisition of fixed asset investments		(449.890)
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>(4.324.042)</b>
Loans raised		403.911
Reduction of lease commitments		(63.676)
Cash increase of capital		6.072.282
<b>Cash flows from financing activities</b>		<b>6.412.517</b>
<b>Increase/decrease in cash and cash equivalents</b>		<b>748.024</b>
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>748.024</b>
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:		
Cash		748.150
Short-term debt to banks		(126)
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>748.024</b>

## Notes to consolidated financial statements

### 1. Going concern

At year end 2019 the Group had a total cash deposit of 748 tEUR. During first half year 2020 1.8 mEUR either has been or will be disbursed on the Group's bank account as both capital increase and convertible loan. The Group's main objective for Q2 2020 is to close the ongoing A-round investment process with a significantly larger amount than the 1.8 mEUR. Negotiation with several potential investors is currently taking place with positive progress. The management strongly believe that the result of the current negotiations will be successful and thereby ensure liquidity for at least the financial year 2020 and will help the Group to achieve further financing beyond 2020. Based on the above mentioned the management report the financial statement on the basis of going concern.

	<b>2018/19</b> <b>EUR</b>
<b>2. Staff costs</b>	
Wages and salaries	2.339.097
Pension costs	92.174
Other social security costs	20.480
	<b>2.451.751</b>
Staff costs classified as assets	(1.454.654)
	<b>997.097</b>
Average number of employees	<b>23</b>

Staff costs classified as assets contains cost classified as development projects in progress.

	<b>2018/19</b> <b>EUR</b>
<b>3. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>	
Amortisation of intangible assets	10.169
Impairment losses on intangible assets	6.116
Depreciation on property, plant and equipment	86.898
Impairment losses on property, plant and equipment	2.308
	<b>105.491</b>
	<b>2018/19</b> <b>EUR</b>
<b>4. Other financial income</b>	
Exchange rate adjustments	10.030
	<b>10.030</b>

## Notes to consolidated financial statements

	<b>2018/19 EUR</b>
<b>5. Other financial expenses</b>	
Exchange rate adjustments	16.823
Other financial expenses	15.957
	<b>32.780</b>

	<b>2018/19 EUR</b>
<b>6. Tax on profit/loss for the year</b>	
Current tax	(736.308)
Change in deferred tax	272.836
	<b>(463.472)</b>

	<b>Acquired intangible assets EUR</b>	<b>Develop- ment projects in progress EUR</b>	<b>Prepay- ments for intangible assets EUR</b>
<b>7. Intangible assets</b>			
Additions	87.167	3.562.866	90.249
Disposals	0	0	(6.116)
<b>Cost end of year</b>	<b>87.167</b>	<b>3.562.866</b>	<b>84.133</b>
Impairment losses for the year	0	0	(6.116)
Amortisation for the year	(10.169)	0	0
Amortisation, depreciation and impairment losses on assets disposed of	0	0	6.116
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(10.169)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>76.998</b>	<b>3.562.866</b>	<b>84.133</b>

### Development projects

Development projects in progress include development and test of methanol fuel cells considered a realistic green alternative to the internal combustion engine. The purpose of the project is to establish commercial production of methanol fuel cells for global distribution.

The development process are in line with Management's expectations regarding the timeplan and financial resources. The Management has not found that the development projects in progress show sign on impairment. Development projects in progress are estimated to be completed within 4-5 years.



## Notes to consolidated financial statements

	<b>Land and buildings EUR</b>	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment EUR</b>	<b>Prepay- ments for property, plant and equipment EUR</b>
<b>8. Property, plant and equipment</b>			
Additions	184.008	35.000	70.858
<b>Cost end of year</b>	<b>184.008</b>	<b>35.000</b>	<b>70.858</b>
Impairment losses for the year	(2.308)	0	0
Depreciation for the year	(86.898)	0	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(89.206)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>94.802</b>	<b>35.000</b>	<b>70.858</b>
Recognised assets not owned by entity	<b>94.802</b>	-	-
			<b>Investments in associates EUR</b>
<b>9. Fixed asset investments</b>			
Additions			449.890
<b>Cost end of year</b>			<b>449.890</b>
Amortisation of goodwill			(13.250)
Share of profit/loss for the year			6.454
<b>Impairment losses end of year</b>			<b>(6.796)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>			<b>443.094</b>
Goodwill or negative goodwill recognized during the financial year			<b>397.506</b>
			<b>Equity inte- rest %</b>
<b>10. Associates</b>			
Danish Power Systems ApS		<b>Registered in</b>	15,0
		Helsingør	

## Notes to consolidated financial statements

	<b>2018/19</b>
	<b>EUR</b>
<b>11. Change in working capital</b>	
Increase/decrease in receivables	(562.924)
Increase/decrease in trade payables etc	1.447.134
	<b>884.210</b>

### 12. Contingent liabilities

The Group participates in a Danish joint taxation arrangement where AMM Holding Af 2018 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### 13. Assets charged and collateral

None.

	<b>Registered in</b>	<b>Corpo- rate form</b>	<b>Equity inte- rest %</b>
<b>14. Subsidiaries</b>			
Blue World Technologies ApS	Aalborg	ApS	100,0

## Parent income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 EUR</u>
<b>Gross loss</b>	2	<b>(11.436)</b>
Administrative expenses		(131.559)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(142.995)</b>
Income from investments in group enterprises		(1.745.017)
Income from investments in associates		(6.797)
Other financial income	3	15.349
Other financial expenses	4	(5.953)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1.885.413)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	4.953
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1.880.460)</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
Retained earnings		(1.880.460)
		<b>(1.880.460)</b>

## Parent balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 EUR</u>
Prepayments for intangible assets		84.133
<b>Intangible assets</b>	6	<u><b>84.133</b></u>
Investments in group enterprises		3.245.301
Investments in associates		443.094
<b>Fixed asset investments</b>	7	<u><b>3.688.395</b></u>
<b>Fixed assets</b>		<u><b>3.772.528</b></u>
Deferred tax		4.953
Other receivables		432.655
<b>Receivables</b>		<u><b>437.608</b></u>
<b>Cash</b>		<u><b>479.912</b></u>
<b>Current assets</b>		<u><b>917.520</b></u>
<b>Assets</b>		<u><b>4.690.048</b></u>

## Parent balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 EUR</u>
Contributed capital		10.999
Retained earnings		4.180.823
<b>Equity</b>		<b>4.191.822</b>
Debt to other credit institutions		403.911
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>403.911</b>
Trade payables		90.108
Payables to group enterprises		4.207
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>94.315</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>498.226</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>4.690.048</b>
Uncertainty relating to recognition and measurement	1	
Contingent liabilities	8	
Assets charged and collateral	9	
Related parties with controlling interest	10	

## Parent statement of changes in equity for 2018/19

	<b>Contributed capital EUR</b>	<b>Share premium EUR</b>	<b>Retained earnings EUR</b>	<b>Total EUR</b>
Contributed upon formation	6.694	81.663	0	88.357
Increase of capital	4.305	5.979.620	0	5.983.925
Transfer to reserves	0	(6.061.283)	6.061.283	0
Profit/loss for the year	0	0	(1.880.460)	(1.880.460)
<b>Equity end of year</b>	<b>10.999</b>	<b>0</b>	<b>4.180.823</b>	<b>4.191.822</b>

## Notes to parent financial statements

### 1. Uncertainty relating to recognition and measurement

Due to the uncertainty as stated in note 1 in the consolidated financial statement, recognition and measurement of investments in group enterprises in the parent financial statements is connected with uncertainty.

	<b>2018/19</b>
	<b>EUR</b>
	<hr/>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>	
Impairment losses on intangible assets	6.116
	<hr/>
	<b>6.116</b>
	<hr/>
	<b>2018/19</b>
	<b>EUR</b>
	<hr/>
<b>3. Other financial income</b>	
Financial income arising from group enterprises	7.922
Exchange rate adjustments	7.427
	<hr/>
	<b>15.349</b>
	<hr/>
	<b>2018/19</b>
	<b>EUR</b>
	<hr/>
<b>4. Other financial expenses</b>	
Financial expenses from group enterprises	647
Exchange rate adjustments	774
Other financial expenses	4.532
	<hr/>
	<b>5.953</b>
	<hr/>
	<b>2018/19</b>
	<b>EUR</b>
	<hr/>
<b>5. Tax on profit/loss for the year</b>	
Change in deferred tax	(4.953)
	<hr/>
	<b>(4.953)</b>
	<hr/>

## Notes to parent financial statements

	<b>Prepay- ments for intangible assets EUR</b>	
	<hr/>	
<b>6. Intangible assets</b>		
Additions		90.249
Disposals		(6.116)
<b>Cost end of year</b>		<hr/> <b>84.133</b> <hr/>
Impairment losses for the year		(6.116)
Amortisation, depreciation and impairment losses on assets disposed of		6.116
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>		<hr/> <b>0</b> <hr/>
<b>Carrying amount end of year</b>		<hr/> <b>84.133</b> <hr/>
	<b>Invest- ments in group enterprises EUR</b>	<b>Investments in associates EUR</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>7. Fixed asset investments</b>		
Additions	4.990.318	449.890
<b>Cost end of year</b>	<hr/> <b>4.990.318</b> <hr/>	<hr/> <b>449.890</b> <hr/>
Amortisation of goodwill	0	(13.250)
Share of profit/loss for the year	(1.745.017)	6.454
<b>Impairment losses end of year</b>	<hr/> <b>(1.745.017)</b> <hr/>	<hr/> <b>(6.796)</b> <hr/>
<b>Carrying amount end of year</b>	<hr/> <b>3.245.301</b> <hr/>	<hr/> <b>443.094</b> <hr/>
Goodwill or negative goodwill recognized during the financial year	<hr/> <b>-</b> <hr/>	<hr/> <b>397.506</b> <hr/>

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

	<b>Registered in</b>	<b>Corpo- rate form</b>	<b>Equity inte- rest %</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Investments in associates comprise:			
Danish Power Systems ApS	Helsingør	ApS	15,0



## Notes to parent financial statements

### 8. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where AMM Holding Af 2018 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### 9. Assets charged and collateral

None.

### 10. Related parties with controlling interest

Related parties with controlling interest – Blue Management Holding ApS, Aalborg owns the majority of the shares in Blue World Technologies Holding ApS and has controlling interest.

AMM Holding af 2018 ApS, Aalborg owns the majority of the shares in Blue Management Holding ApS and has the controlling interest.
